
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSTDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de los se-
ñores miembros integrantes de La Junta Dinectiva de La FEDERACION PE
RUANA DE VELA;

De conformidad con los Artículos 37” y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1*.- RATIFICAR a partir de La fecha de expedición de la presente Resolución y hasta el treínta y uno de diciembre
de mil novecientos ochentidos a los señores: FERNANDO AYULO VARGAS, -
como Presidente, MIGUEL CHAVEZ AZALIA, LUIS BRYCE DELGADO y RAUL D"AN
GELO KRUGER, como miembros integrantes de La Junta Dinectiva de La Fe
deración Peruana de VELA. e
ARTICULO 2”.- NOMBRAR a partúr de La fecha de expedición de La presen—_——— Ae Resolución y hasía el treinta y uno de diciembre de”
mil novecientos ochentidos a los señores: GUILLERMO CAPPELLETI ZARATE,
MAXIMILIANO ZIMMERMAN y RONALD SCHARDS DE ACHA, como miembros ¿nte--
grantes de la Junta Directiva de la Federación Peruana de VELA.

ARTICULO 3”.- AGRADECER a Los señores: PETER BARCLAY PIAZZA, JOSE ABA-
———— DIA MARTINS y OTTO HOFER BURR, por Los servicios presta-dos como miembros integrantes de La Junta Dinectiva de La Federación -
Peruana de VELA,

JEF/VNB
amv.


